

Årsredovisning för
Mandus Wire AB

556580-5776

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Karlsson
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mandus Wire AB, 556580-5776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av trådprodukter i metall och är ett dotterbolag (51%) till Mandus Industri AB, org.nr. 556502-4766, med säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med drygt 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en betydande nedgång i försäljningen av en enskild produkt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	9 368	13 342	12 219	10 140
Resultat efter finansiella poster	-472	1 565	693	851
Soliditet %	36,2	44,2	35	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 896 345	972 939
Balanseras i ny räkning			972 940	-972 939
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				9 601
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 269 285	9 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 269 285
Årets resultat	9 601
Summa	2 278 886
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 278 886
Summa	2 278 886

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 368 405	13 342 015
Förändringar av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-97 505	35 709
Övriga rörelseintäkter		81 215	176 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 352 115	13 554 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 182 679	-4 693 732
Övriga externa kostnader		-2 515 780	-2 450 834
Personalkostnader	2	-3 358 576	-4 207 757
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-572 460	-501 906
Summa rörelsekostnader		-9 629 495	-11 854 229
Rörelseresultat		-277 380	1 700 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 868	4 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 109	-140 230
Summa finansiella poster		-194 241	-135 617
Resultat efter finansiella poster		-471 621	1 564 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		487 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner		487 000	-380 000
Resultat före skatt		15 379	1 184 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 778	-211 680
Årets resultat		9 601	972 939

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 654 705	2 897 813
Inventarier, verktyg och installationer	4	668 018	705 203
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	33 749
Summa materiella anläggningstillgångar		5 322 723	3 636 765
Summa anläggningstillgångar		5 322 723	3 636 765
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		608 057	912 506
Varor under tillverkning		199 614	282 623
Färdiga varor och handelsvaror		337 311	279 459
Summa varulager m.m.		1 144 982	1 474 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 022	1 598 532
Övriga fordringar		1 909	92 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 413	71 053
Summa kortfristiga fordringar		341 344	1 761 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		699 901	1 482 651
Summa kassa och bank		699 901	1 482 651
Summa omsättningstillgångar		2 186 227	4 718 985
SUMMA TILLGÅNGAR		7 508 950	8 355 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 269 285	1 896 345
Årets resultat		9 601	972 939
Summa fritt eget kapital		2 278 886	2 869 284
Summa eget kapital		2 398 886	2 989 284
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 000	497 000
Akkumulerade överavskrivningar		388 584	388 584
Summa obeskattade reserver		398 584	885 584
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 291 591	1 264 629
Summa långfristiga skulder		2 291 591	1 264 629
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		287 071	287 071
Leverantörsskulder		223 744	878 004
Skulder till koncernföretag		1 163 734	834 208
Skatteskulder		54 896	0
Övriga skulder		259 461	556 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		430 983	660 884
Summa kortfristiga skulder		2 419 889	3 216 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 508 950	8 355 750

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 696 404	7 669 801
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 213 758	46 008
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 405
Utgående anskaffningsvärden	9 910 162	7 696 404
Ingående avskrivningar	-4 798 591	-4 425 551
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	19 405
Årets avskrivningar	-456 866	-392 445
Utgående avskrivningar	-5 255 457	-4 798 591
Redovisat värde	4 654 705	2 897 813

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 491 982	1 423 240
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	79 648	98 471
Försäljningar/utrangeringar	0	-29 729
Utgående anskaffningsvärden	1 571 630	1 491 982
Ingående avskrivningar	-786 779	-707 047
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	29 729
Årets avskrivningar	-116 833	-109 461
Utgående avskrivningar	-903 612	-786 779
Redovisat värde	668 018	705 203

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 749	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott		33 749
Omklassificeringar	-33 749	
Utgående anskaffningsvärden	0	33 749
Redovisat värde	0	33 749

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		116 345

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 950 000	1 950 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 578 662	2 524 655
Summa ställda säkerheter	4 528 662	4 474 655

Underskrifter

Värnamo

Håkan Karlsson 2025-06-30
Håkan Karlsson Datum
Styrelseordförande

Kent Sandqvist 2025-06-30
Kent Sandqvist Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Forviz Mazars AB

Johanna Berglund
Johanna Berglund
Auktoriserad revisor
